令和６年３月吉日

各位

前橋市バレーボール協会

会 長 渡辺 捷紀

令和６年度 前橋市バレーボール協会 支援団体・個人募集について

日頃から本協会の運営につきましては、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度より本協会は支援団体・個人を募集いたします。趣意書をご覧の上、

ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 支援団体支援金 （年会費） 団体 1口 ５，０００円・個人  1口 ２，０００円

２.申込及び納入先方法

①Googleフォームにてお申し込みをお願いします。

 https://forms.gle/QdFFiLS52Z3mn2RQ6

申し込み確認後、受付担当者よりご連絡をいたします。

②下記口座へ振込をお願いいたします。

 ３．問合先：事務局長 田中孝枝 TEL：０９０－７８３９－９４９７

【 振込口座 】

  群馬銀行  前橋駅南支店

  普通口座  ０２８７１６３

  口座名：前橋市バレーボール協会

https://forms.gle/QdFFiLS52Z3mn2RQ6